
TROPHEE DES MIXTES 2024 CLASSEMENT
Lieu CHENNEVIERES 22-23 juin 2024

Catégorie Arcs Classique 56 équipes : 14 poules  A à N

Catégorie Club N° 
Agrément 
club

TOUR 1
 Points

TOUR 1 
Classt 
Poule

TOUR 2
 Points

TOUR 2 
Classt Poule

BIG SHOOT 
OFF Clt Final

Arcs Classique BELFORT - SAVOUREUSE 0290115 4 2 2 2 1

Arcs Classique LOUDUN 1086197 6 1 6 1 2

Arcs Classique ENQUIN-LEZ-GUINEGATTE 0762333 6 1 6 1 3

Arcs Classique DIJON 0221014 6 1 4 1 4

Arcs Classique SOUILLAC 1146144 6 1 4 2 5

Arcs Classique ROSNY S/ BOIS CIE 0893226 6 1 4 1 6

Arcs Classique MONTCEAU LES MINES 0271086 6 1 2 2 7

Arcs Classique ST MARTIN DU TERTRE 0289106 4 1 6 1 8

Arcs Classique MARSEILLE 1313051 4 2 4 2 9

Arcs Classique VEDENE 1384131 6 1 6 1 10

Arcs Classique ANTONY 0892206 6 1 4 2 11

Arcs Classique CARPIQUET 0914024 6 1 4 2 12

Arcs Classique BORDEAUX 1033093 4 2 2 3

Arcs Classique RUELLE 1016003 6 1 2 3

Arcs Classique ORVAULT 1244042 4 2 4 3

Arcs Classique CHATEAU THIERRY 0702056 4 2 2 3

Arcs Classique CLUNY 0271078 6 1 4 3

Arcs Classique WINGLES 0762297 6 1 2 3

Arcs Classique MIREFLEURS 0163163 6 1 0 4

Arcs Classique CHATILLON CIE 92 0892186 4 2 2 4

Arcs Classique ERONDELLE 0780311 4 2 0 4

Arcs Classique VINEUIL 0441103 4 2 0 4

Arcs Classique VIENNE AC 0138099 4 2 0 4

Arcs Classique ROCHEFORT SUR MER 1017026 4 2 2 4

Arcs Classique ST GENIES 1130232 2 3 6 1

Arcs Classique GRAND QUEVILLY 0976091 2 3 6 1

Arcs Classique DOMLOUP 0335065 2 4 6 1

Arcs Classique ARRAS 0762266 2 2 6 1

Arcs Classique CLERMONT FERRAND CIE 0163151 4 3 6 1

Arcs Classique OLLIOULES 1383114 2 3 6 1

Arcs Classique LAVAL 1253075 2 3 6 1

Arcs Classique QUEVEN 0356111 2 3 4 1

Arcs Classique VESOUL 0270063 2 3 4 2

Arcs Classique LEVROUX 0436064 0 4 4 2

Arcs Classique ETAMPES 0891144 2 3 4 2

Arcs Classique TRAINOU 0445132 0 4 4 2

Arcs Classique EPERNAY 0651030 2 3 4 2

Arcs Classique PARIS ARC 18 LA CHAPELLE 0875004 2 3 4 2

Arcs Classique ISSY LES MOULINEAUX 0892203 2 3 4 2

Arcs Classique SECLIN 0759117 0 4 2 2

Arcs Classique ARGENT SUR SAULDRE 0418009 0 4 4 3

Arcs Classique GUILERS 0329029 4 2 2 3

Arcs Classique NEVERS 0258055 2 3 2 3

Arcs Classique SANNOIS 0895274 2 2 2 3

Arcs Classique ST SYMPHORIEN SUR COISE 0169202 2 3 2 3

Arcs Classique DOUAI 0759127 0 4 2 3

Arcs Classique MACON 0271076 0 4 2 3

Arcs Classique ARBOUANS 0225028 0 4 2 3

Arcs Classique YSSINGEAUX 0143145 2 4 2 4

Arcs Classique ROCQUENCOURT 0878106 0 4 0 4

Arcs Classique AMBOISE 0437077 4 2 0 4

Arcs Classique CAEN 0914003 0 4 0 4

Arcs Classique ROSERAIE 0668211 2 3 0 4

Arcs Classique VILLIERS SUR MARNE 0894257 0 4 0 4

Arcs Classique AIRE SUR LA LYS 0762291 0 4 0 4

Arcs Classique NOGENT LE ROI 0428055 0 4 0 4



Catégorie Néo-licenciés 40 équipes : 10 poules  A à J

Catégorie Club N° Agrément 
club

TOUR 1
Points

TOUR 1 
Classement 

Poule

TOUR 2
 Points

TOUR 2 
Classt 
Poule

BIG SHOOT 
OFF Clt Final

Néo-licenciés CLERMONT FERRAND CIE 0163151 6 1 4 2 1

Néo-licenciés ST JULIEN EN GENEVOIS 0174262 6 1 4 2 2

Néo-licenciés BESANCON DB 0225034 6 1 6 1 3

Néo-licenciés ARC ROUEN CLUB 0976124 6 1 6 1 4

Néo-licenciés ST BEAUZIRE 0163168 2 2 4 2 5

Néo-licenciés OLLIOULES 1383114 6 1 6 1 6

Néo-licenciés SAINT GERMAIN SUR MORIN 0877040 6 1 6 1 7

Néo-licenciés MULHOUSE STA 0668183 4 2 4 1 8

Néo-licenciés URRUGNE 1064173 6 1 4 2 9

Néo-licenciés COMPAGNIE D'ARCHERS DE RENNES 0335067 4 2 4 2 10

Néo-licenciés BEAUCHAMP 0895290 4 2 4 3

Néo-licenciés VITRY SUR SEINE 0894248 4 2 2 3

Néo-licenciés CHATEAU THIERRY 0702056 4 2 2 3

Néo-licenciés BELFORT - SAVOUREUSE 0290115 6 1 2 3

Néo-licenciés SELLES SUR CHER 0441094 6 1 2 3

Néo-licenciés NANTES 1244044 2 2 0 4

Néo-licenciés FA NICE 1306041 2 2 0 4

Néo-licenciés ACHERES 0878111 2 2 0 4

Néo-licenciés BRIVE LA GAILLARDE 1019047 4 2 0 4

Néo-licenciés CHATILLON CIE 92 0892186 6 1 0 4

Néo-licenciés LAVAL 1253075 2 3 6 1

Néo-licenciés SUCY 0894301 0 4 6 1

Néo-licenciés MONTFERMEIL 0893233 0 3 4 1

Néo-licenciés AVRANCHES 0950064 0 4 4 1

Néo-licenciés CHARTRES 0428023 2 3 4 1

Néo-licenciés MONTLOUIS-SUR-LOIRE 0437081 2 3 4 2

Néo-licenciés COLMAR 0668179 2 4 4 2

Néo-licenciés ESPALY ST MARCEL 0143146 2 3 4 2

Néo-licenciés IS SUR TILLE 0221006 2 3 4 2

Néo-licenciés DREUX 0428033 0 4 4 2

Néo-licenciés VEDENE 1384131 2 4 4 3

Néo-licenciés MONTCEAU LES MINES 0271086 2 3 4 3

Néo-licenciés MAYENNE 1253084 2 3 4 3

Néo-licenciés VANNES 0356115 0 4 2 3

Néo-licenciés BRIENON/ARMANCON 0289107 2 3 2 3

Néo-licenciés MALESHERBOIS 0445145 0 4 0 4

Néo-licenciés QUIMPER 0329049 2 3 0 4

Néo-licenciés NEVERS 0258055 2 4 0 4

Néo-licenciés MOREZ 0239043 2 4 0 4

Néo-licenciés ARRAS 0762266 2 4 0 4



TROPHEE DES MIXTES 2024 CLASSEMENT
Lieu CHENNEVIERES 22-23 juin 2024

Catégorie Arcs à Poulies 44 équipes : 11 poules  A à K

Catégorie Club N° 
Agrément 
club

TOUR 1
 Points

TOUR 1 
Classt 
Poule

TOUR 2
 Points

TOUR 2 
Classt Poule

BIG SHOOT 
OFF Clt Final

Arcs à Poulies BELFORT 1ERE 0290117 6 1 6 1 1

Arcs à Poulies LA TURBALLE 1244036 6 1 4 1 2

Arcs à Poulies LIEVIN 0762276 6 1 6 1 3

Arcs à Poulies CAEN 0914003 6 1 2 2 4

Arcs à Poulies POURRAIN 0289092 4 2 6 1 5

Arcs à Poulies LA FLECHE PICTAVE 1086189 4 2 4 2 6

Arcs à Poulies AILLY SUR NOYE 0780340 6 1 6 1 7

Arcs à Poulies MONTREUIL 1ER 0893214 4 2 4 2 8

Arcs à Poulies ACHERES 0878111 6 1 4 2 9

Arcs à Poulies AULNAY SOUS BOIS 0893242 4 1 4 2 10

Arcs à Poulies RUELLE 1016003 6 1 2 3

Arcs à Poulies ARGENCES 0914018 4 2 2 3

Arcs à Poulies CHENNEVIERES SUR MARNE 0894247 4 2 2 3

Arcs à Poulies MONTLOUIS-SUR-LOIRE 0437081 4 2 2 3

Arcs à Poulies CONCHES EN OUCHE 0927052 4 2 2 3

Arcs à Poulies LES ARCHERS DU SAM 1033111 4 2 2 4

Arcs à Poulies BOIS D'ARCY 0878120 4 2 2 4

Arcs à Poulies SEMUR EN AUXOIS 0221018 6 1 0 4

Arcs à Poulies EPERNAY 0651030 4 1 0 4

Arcs à Poulies NEVERS 0258055 6 1 0 4

Arcs à Poulies VITRE 0335070 4 2 6 1

Arcs à Poulies PARAY LEMONIAL 0271081 2 3 6 1

Arcs à Poulies LA VERDIERE 1383104 2 3 6 1

Arcs à Poulies VILLEDIEU LES POELES 0950062 2 3 6 1

Arcs à Poulies PITHIVIERS 0445113 4 3 6 1

Arcs à Poulies USO ATHIS-MONS TIR À L'ARC 0891168 2 3 6 1

Arcs à Poulies LAMOTTE BEUVRON 0441109 2 3 4 2

Arcs à Poulies AMBOISE 0437077 4 2 4 2

Arcs à Poulies ARRAS 0762266 0 4 4 2

Arcs à Poulies DRAVEIL SENART 0891175 2 3 4 2

Arcs à Poulies CIE D'ARC D'ESBLY 0877042 2 3 4 2

Arcs à Poulies TRAINOU 0445132 0 4 4 2

Arcs à Poulies TOURVILLE LA RIVIERE ARROWS CLUB0976098 2 3 2 3

Arcs à Poulies ROSERAIE 0668211 2 4 2 3

Arcs à Poulies ECOUEN 0895297 2 3 2 3

Arcs à Poulies MARIGNANE 1313074 0 4 2 3

Arcs à Poulies MIREFLEURS 0163163 0 4 2 3

Arcs à Poulies VILLENEUVE LA GARENNE 0892209 2 3 2 3

Arcs à Poulies MALESHERBOIS 0445145 0 4 0 4

Arcs à Poulies MULHOUSE STA 0668183 0 4 0 4

Arcs à Poulies NOISY LE SEC 0893231 0 4 0 4

Arcs à Poulies CROZON 0329042 0 4 0 4

Arcs à Poulies VESOUL 0270063 0 4 0 4

Arcs à Poulies EPERNON 0428022 0 4 0 4



TROPHEE DES MIXTES 2024 CLASSEMENT

Lieu CHENNEVIERES 22-23 juin 2024

Catégorie Arcs Nus 32 équipes : 8 poules  A à H

Catégorie Club N° Agrément 
club

TOUR 1
 Points

TOUR 1 
Classt 
Poule

TOUR 2
 Points

TOUR 2 
Classt Poule

BIG SHOOT 
OFF Clt Final

Arcs Nus LOUDUN 1086197 6 1 4 2 1

Arcs Nus AVORD 0418007 6 1 4 1 2

Arcs Nus CHATENAY MALABRY 0892208 4 2 4 1 3

Arcs Nus ST MARTIN DU TERTRE 0289106 6 1 6 1 4

Arcs Nus MONTLOUIS-SUR-LOIRE 0437081 4 2 6 1 5

Arcs Nus PARIS 13 USMT 0875017 6 1 2 2 6

Arcs Nus BEZANNES 0651213 6 1 4 2 7

Arcs Nus BESANCON DB 0225034 6 1 4 2 8

Arcs Nus SAINT GEREON 1244005 6 1 4 3

Arcs Nus SANNOIS 0895274 4 2 4 3

Arcs Nus BELFORT 1ERE 0290117 4 2 2 3

Arcs Nus LANDIVISIAU 0329051 6 1 2 3

Arcs Nus INGRE 0445119 4 2 2 4

Arcs Nus CORBIE 0780321 4 2 0 4

Arcs Nus ACHERES 0878111 4 2 0 4

Arcs Nus VOVES 0428027 4 2 0 4

Arcs Nus ESPALY ST MARCEL 0143146 0 4 6 1

Arcs Nus VILLEJUIF 0894263 0 4 6 1

Arcs Nus VERSON 0914009 2 3 6 1

Arcs Nus GATTIERES 1306040 2 3 6 1

Arcs Nus CRUSEILLES 0174249 2 3 4 2

Arcs Nus DIJON 0221014 2 3 4 2

Arcs Nus MAYENNE 1253084 0 4 4 2

Arcs Nus MULHOUSE STA 0668183 0 4 4 2

Arcs Nus MONTBAZON 0437089 2 3 2 3

Arcs Nus CHATILLON CIE 92 0892186 2 3 2 3

Arcs Nus ROSERAIE 0668211 0 4 2 3

Arcs Nus LA VERDIERE 1383104 0 4 2 3

Arcs Nus ST BEAUZIRE 0163168 0 4 0 4

Arcs Nus AIRE SUR LA LYS 0762291 2 3 0 4

Arcs Nus FOUGERES 0335060 2 3 0 4


